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Total

 526,589.58  451,923.08  446,067.29  424,930.49  439,683.78  1,106,284.74

 6,162,449.38  468,407.62  416,042.13  440,339.11  433,265.45  475,930.65  431,623.08  101,362.38

01 Comisión Estatal

 526,589.58  451,923.08  446,067.29  424,930.49  439,683.78  1,106,284.74

 6,162,449.38  468,407.62  416,042.13  440,339.11  433,265.45  475,930.65  431,623.08  101,362.38

301 Desarrollo Económico

 526,589.58  451,923.08  446,067.29  424,930.49  439,683.78  1,106,284.74

 6,162,449.38  468,407.62  416,042.13  440,339.11  433,265.45  475,930.65  431,623.08  101,362.38

101 3 Asuntos Económicos, Comercia les y 

Laborales en General
 526,589.58  451,923.08  446,067.29  424,930.49  439,683.78  1,106,284.74

 6,162,449.38  468,407.62  416,042.13  440,339.11  433,265.45  475,930.65  431,623.08  101,362.38

101 13 Asuntos Económicos y Comerciales en 

General
 526,589.58  451,923.08  446,067.29  424,930.49  439,683.78  1,106,284.74

 6,162,449.38  468,407.62  416,042.13  440,339.11  433,265.45  475,930.65  431,623.08  101,362.38

101 113 Asuntos Económicos y Comerciales en 

General
 526,589.58  451,923.08  446,067.29  424,930.49  439,683.78  1,106,284.74

 6,162,449.38  468,407.62  416,042.13  440,339.11  433,265.45  475,930.65  431,623.08  101,362.38

F01 1113 Desarrollo Económico.

 526,589.58  451,923.08  446,067.29  424,930.49  439,683.78  1,106,284.74

 6,162,449.38  468,407.62  416,042.13  440,339.11  433,265.45  475,930.65  431,623.08  101,362.38

105F111301 Programa de mejora regulatoria

 526,589.58  451,923.08  446,067.29  424,930.49  439,683.78  1,106,284.74

 6,162,449.38  468,407.62  416,042.13  440,339.11  433,265.45  475,930.65  431,623.08  101,362.38

0101 105F1113 Asignación Normal

 526,589.58  451,923.08  446,067.29  424,930.49  439,683.78  1,106,284.74

 6,162,449.38  468,407.62  416,042.13  440,339.11  433,265.45  475,930.65  431,623.08  101,362.38

M0301 01105F1113 Mejora de la Gestión Pública

 526,589.58  451,923.08  446,067.29  424,930.49  439,683.78  1,106,284.74

 6,162,449.38  468,407.62  416,042.13  440,339.11  433,265.45  475,930.65  431,623.08  101,362.38

A00101 M0301105F1113 Mejora Regulatoria para faci l itar al 

ciudadano el ejercicio de sus derechos y el 

cumplimiento
 526,589.58  451,923.08  446,067.29  424,930.49  439,683.78  1,106,284.74

 6,061,087.00  468,407.62  416,042.13  440,339.11  433,265.45  475,930.65  431,623.08  0.00

00001 A001M0301105F1113 Cobertura Estatal

 526,589.58  451,923.08  446,067.29  424,930.49  439,683.78  1,106,284.74

 6,061,087.00  468,407.62  416,042.13  440,339.11  433,265.45  475,930.65  431,623.08  0.00

100001 000A001M0301105F1113 Servicios Personales.

 432,815.98  378,429.14  350,815.98  340,029.14  350,816.00  1,018,461.01

 5,027,571.24  388,878.29  340,029.14  345,415.98  355,744.56  386,106.88  340,029.14  0.001

110001 000A001M0301105F1113 Remuneraciones al Personal de Carácter 

Permanente.
 175,212.76  175,212.76  175,212.76  175,212.76  175,212.76  175,212.76

 2,102,553.12  175,212.76  175,212.76  175,212.76  175,212.76  175,212.76  175,212.76  0.001

11301 000A001M0301105F1113 Sueldos Base al Personal Permanente.  2,102,553.12  175,212.76  175,212.76  175,212.76  175,212.76  175,212.76  175,212.76

 175,212.76  175,212.76  175,212.76  175,212.76  175,212.76  175,212.76

 0.001

11304 1 S 01 2021 2000A001M0301105F111301  1,611,635.40  134,302.95 134,302.95  134,302.95  134,302.95  134,302.95  134,302.95

 134,302.95  134,302.95  134,302.95  134,302.95  134,302.95 134,302.95

 0.00Sueldo al Personal de Confianza.58111 1 28

11311 1 S 01 2021 2000A001M0301105F111301  490,917.72  40,909.81 40,909.81  40,909.81  40,909.81  40,909.81  40,909.81

 40,909.81  40,909.81  40,909.81  40,909.81  40,909.81 40,909.81

 0.00Sueldo al Personal Sindicalizado.58111 1 28

130001 000A001M0301105F1113 Remuneraciones Adicionales y Especiales.

 102,266.30  102,266.30  102,266.30  102,266.30  102,266.30  746,811.32

 1,898,931.52  102,266.30  102,266.30  102,266.30  102,266.30  129,457.20  102,266.30  0.001
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13101 000A001M0301105F1113 Primas por Años de Servicios Efectivos 

Prestados.

 33,000.00  2,750.00  2,750.00  2,750.00  2,750.00  2,750.00  2,750.00

 2,750.00  2,750.00  2,750.00  2,750.00  2,750.00  2,750.00

 0.001

13101 1 S 01 2021 2000A001M0301105F111301  33,000.00  2,750.00 2,750.00  2,750.00  2,750.00  2,750.00  2,750.00

 2,750.00  2,750.00  2,750.00  2,750.00  2,750.00 2,750.00

 0.00Prima Quinquenal por Años de Servicios 

Efectivos Prestados.

58111 1 28

13201 000A001M0301105F1113 Primas de Vacaciones, Dominical y 

Gratificación de Fin de Año.

 472,703.32  0.00  0.00  0.00  0.00  27,190.90  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  445,512.42

 0.001

13201 1 S 01 2021 2000A001M0301105F111301  54,381.80  0.00 0.00  0.00  0.00  27,190.90  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  27,190.90 0.00

 0.00Primas de Vacaciones y Dominical.58111 1 28

13202 1 S 01 2021 2000A001M0301105F111301  418,321.52  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  418,321.52 0.00

 0.00Aguinaldo o Gratificación de Fin de Año.58111 1 28

13401 000A001M0301105F1113 Compensaciones.  1,393,228.20  99,516.30  99,516.30  99,516.30  99,516.30  99,516.30  99,516.30

 99,516.30  99,516.30  99,516.30  99,516.30  99,516.30  298,548.90

 0.001

13420 1 S 01 2021 2000A001M0301105F111301  626,744.72  44,767.48 44,767.48  44,767.48  44,767.48  44,767.48  44,767.48

 44,767.48  44,767.48  44,767.48  44,767.48  134,302.44 44,767.48

 0.00Compensaciones por Servicios Especiales.58111 1 28

13434 1 S 01 2021 7000A001M0301105F111301  766,483.48  54,748.82 54,748.82  54,748.82  54,748.82  54,748.82  54,748.82

 54,748.82  54,748.82  54,748.82  54,748.82  164,246.46 54,748.82

 0.00Compensac ión  Comp lemen ta r i a  po r 

Servicios Especiales.

58111 1 28

140001 000A001M0301105F1113 Seguridad Social.

 35,448.92  30,062.08  35,448.92  30,062.08  35,448.94  35,448.93

 405,920.79  32,601.42  30,062.08  35,448.92  40,377.50  35,448.92  30,062.08  0.001

14101 000A001M0301105F1113 Aportaciones de Seguridad Social.  360,744.97  30,062.08  30,062.08  30,062.08  30,062.08  30,062.08  30,062.08

 30,062.08  30,062.08  30,062.08  30,062.08  30,062.08  30,062.09

 0.001

14103 1 S 01 2021 2000A001M0301105F111301  161,470.54  13,455.88 13,455.88  13,455.88  13,455.88  13,455.88  13,455.88

 13,455.88  13,455.88  13,455.88  13,455.88  13,455.86 13,455.88

 0.00Aportaciones al IMSS.58111 1 28

14114 1 S 01 2021 2000A001M0301105F111301  199,274.43  16,606.20 16,606.20  16,606.20  16,606.20  16,606.20  16,606.20

 16,606.20  16,606.20  16,606.20  16,606.20  16,606.23 16,606.20

 0.00Aportaciones al ISSTECH.58111 1 28

14201 000A001M0301105F1113 Aportaciones a Fondos de Vivienda.  32,321.06  0.00  0.00  5,386.84  0.00  5,386.84  0.00

 5,386.84  0.00  5,386.84  0.00  5,386.86  5,386.84

 0.001

14202 1 S 01 2021 2000A001M0301105F111301  32,321.06  0.00 0.00  5,386.84  0.00  5,386.84  0.00

 0.00  5,386.84  0.00  5,386.86  5,386.84 5,386.84

 0.00Aportaciones al INFONAVIT.58111 1 28

14401 000A001M0301105F1113 Aportaciones para Seguros.  12,854.76  2,539.34  0.00  0.00  10,315.42  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.001

14401 1 S 01 2021 1000A001M0301105F111301  12,854.76  0.00 2,539.34  0.00  10,315.42  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00Cuotas para el Seguro de Vida.58111 1 28

150001 000A001M0301105F1113 Otras Prestaciones Sociales y Económicas.

 31,198.00  31,198.00  31,198.00  31,198.00  31,198.00  31,198.00

 374,376.00  31,198.00  31,198.00  31,198.00  31,198.00  31,198.00  31,198.00  0.001

15901 000A001M0301105F1113 Otras Prestaciones Sociales y Económicas.  374,376.00  31,198.00  31,198.00  31,198.00  31,198.00  31,198.00  31,198.00

 31,198.00  31,198.00  31,198.00  31,198.00  31,198.00  31,198.00

 0.001

15906 1 S 01 2021 2000A001M0301105F111301  374,376.00  31,198.00 31,198.00  31,198.00  31,198.00  31,198.00  31,198.00

 31,198.00  31,198.00  31,198.00  31,198.00  31,198.00 31,198.00

 0.00Previsión Social Múltiple.58111 1 28
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170001 000A001M0301105F1113 Pago de Estímulos a Servidores Públicos.

 88,690.00  39,690.00  6,690.00  1,290.00  6,690.00  29,790.00

 245,789.81  47,599.81  1,290.00  1,290.00  6,690.00  14,790.00  1,290.00  0.001

17101 000A001M0301105F1113 Estímulos.  245,789.81  47,599.81  1,290.00  1,290.00  6,690.00  14,790.00  1,290.00

 88,690.00  39,690.00  6,690.00  1,290.00  6,690.00  29,790.00

 0.001

17102 1 S 01 2021 2000A001M0301105F111301  116,389.81  1,290.00 47,599.81  1,290.00  6,690.00  1,290.00  1,290.00

 39,690.00  6,690.00  1,290.00  6,690.00  1,290.00 1,290.00

 0.00Estímulos al Personal.58111 1 28

17103 1 S 01 2021 2000A001M0301105F111301  129,400.00  0.00 0.00  0.00  0.00  13,500.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  28,500.00 87,400.00

 0.00Incentivo al Personal.58111 1 28

200001 000A001M0301105F1113 Materiales y Suministros.

 5,949.83  2,000.00  7,427.54  13,407.41  1,044.01  0.00

 77,609.54  8,035.39  4,519.05  7,099.36  6,026.95  2,000.00  20,100.00  0.000

210001 000A001M0301105F1113 Materiales  de Administración, Emisión de 

Documentos y Artículos Oficiales.
 5,013.80  2,000.00  5,637.28  5,307.41  1,044.01  0.00

 37,723.53  4,433.78  1,853.47  4,433.78  0.00  2,000.00  6,000.00  0.000

21101 000A001M0301105F1113 Materiales, Útiles y Equipos Menores de 

Oficina.

 10,211.13  1,701.86  0.00  1,701.86  0.00  0.00  0.00

 3,000.00  0.00  0.00  3,807.41  0.00  0.00

 0.000

21101 1 S 01 2021 1000A001M0301105F111301  10,211.13  0.00 1,701.86  1,701.86  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  3,807.41  0.00  0.00 3,000.00

 0.00Materiales y Útiles de Oficina.58150 1 28

21201 000A001M0301105F1113 Materiales y Útiles de Impresión y 

Reproducción.

 6,725.33  560.44  560.44  560.44  0.00  2,000.00  0.00

 0.00  2,000.00  0.00  0.00  1,044.01  0.00

 0.000

21201 1 S 01 2021 1000A001M0301105F111301  6,725.33  560.44 560.44  560.44  0.00  2,000.00  0.00

 2,000.00  0.00  0.00  1,044.01  0.00 0.00

 0.00Materiales y Útiles de Impresión y 

Reproducción.

58150 1 28

21401 000A001M0301105F1113 Materiales, Útiles y Equipos Menores de 

Tecno log ías  de la  In formac ión y 

Comunicaciones.

 15,516.37  1,293.03  1,293.03  1,293.03  0.00  0.00  6,000.00

 0.00  0.00  5,637.28  0.00  0.00  0.00

 0.000

21401 1 S 01 2021 1000A001M0301105F111301  15,516.37  1,293.03 1,293.03  1,293.03  0.00  0.00  6,000.00

 0.00  5,637.28  0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00Materiales y Útiles Consumibles para el 

Procesamiento en Equipos y Bienes 

Informáticos.

58150 1 28

21601 000A001M0301105F1113 Material de Limpieza.  5,270.70  878.45  0.00  878.45  0.00  0.00  0.00

 2,013.80  0.00  0.00  1,500.00  0.00  0.00

 0.000

21601 1 S 01 2021 1000A001M0301105F111301  5,270.70  0.00 878.45  878.45  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  1,500.00  0.00  0.00 2,013.80

 0.00Material de Limpieza.58150 1 28

220001 000A001M0301105F1113 Alimentos y Utensilios.

 936.03  0.00  1,790.26  0.00  0.00  0.00

 6,259.06  1,301.61  365.58  365.58  0.00  0.00  1,500.00  0.000

22101 000A001M0301105F1113 Productos Alimenticios para Personas.  4,387.00  365.58  365.58  365.58  0.00  0.00  1,500.00

 0.00  0.00  1,790.26  0.00  0.00  0.00

 0.000

22111 1 S 01 2021 1000A001M0301105F111301  4,387.00  365.58 365.58  365.58  0.00  0.00  1,500.00

 0.00  1,790.26  0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00Productos Alimenticios para Personas.58150 1 28

22301 000A001M0301105F1113 Utensilios para el Servicio de Alimentación.  1,872.06  936.03  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 936.03  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.000
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22301 1 S 01 2021 1000A001M0301105F111301  1,872.06  0.00 936.03  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 936.03

 0.00Utensilios para el Servicio de Alimentación.58150 1 28

260001 000A001M0301105F1113 Combustibles, Lubricantes y Aditivos.

 0.00  0.00  0.00  8,100.00  0.00  0.00

 27,600.00  2,300.00  2,300.00  2,300.00  0.00  0.00  12,600.00  0.000

26101 000A001M0301105F1113 Combustibles, Lubricantes y Aditivos.  27,600.00  2,300.00  2,300.00  2,300.00  0.00  0.00  12,600.00

 0.00  0.00  0.00  8,100.00  0.00  0.00

 0.000

26111 1 S 01 2021 1000A001M0301105F111301  27,600.00  2,300.00 2,300.00  2,300.00  0.00  0.00  12,600.00

 0.00  0.00  8,100.00  0.00  0.00 0.00

 0.00Combustibles.58150 1 28

290001 000A001M0301105F1113 Herramientas, Refacciones y Accesorios 

Menores.
 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 6,026.95  0.00  0.00  0.00  6,026.95  0.00  0.00  0.000

29401 000A001M0301105F1113 Refacciones y Accesorios Menores para 

Equipo de Cómputo y Tecnologías de la 

Información.

 6,026.95  0.00  0.00  0.00  6,026.95  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.000

29401 1 S 01 2021 1000A001M0301105F111301  6,026.95  0.00 0.00  0.00  6,026.95  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00Refacciones y Accesorios para Equipo de 

Cómputo y Telecomunicaciones.

58150 1 28

300001 000A001M0301105F1113 Servicios Generales.

 87,823.77  71,493.94  87,823.77  71,493.94  87,823.77  87,823.73

 955,906.22  71,493.94  71,493.94  87,823.77  71,493.94  87,823.77  71,493.94  0.000

320001 000A001M0301105F1113 Servicios de Arrendamiento.

 71,493.94  71,493.94  71,493.94  71,493.94  71,493.94  71,493.90

 857,927.24  71,493.94  71,493.94  71,493.94  71,493.94  71,493.94  71,493.94  0.000

32201 000A001M0301105F1113 Arrendamiento de Edificios.  848,093.76  70,674.48  70,674.48  70,674.48  70,674.48  70,674.48  70,674.48

 70,674.48  70,674.48  70,674.48  70,674.48  70,674.48  70,674.48

 0.000

32201 1 S 01 2021 1000A001M0301105F111301  848,093.76  70,674.48 70,674.48  70,674.48  70,674.48  70,674.48  70,674.48

 70,674.48  70,674.48  70,674.48  70,674.48  70,674.48 70,674.48

 0.00Arrendamiento de Edificios y Locales.58150 1 28

32301 000A001M0301105F1113 Arrendamiento de Mobiliario y Equipo de 

Administración, Educacional y Recreativo.

 9,833.48  819.46  819.46  819.46  819.46  819.46  819.46

 819.46  819.46  819.46  819.46  819.46  819.42

 0.000

32304 1 S 01 2021 1000A001M0301105F111301  9,833.48  819.46 819.46  819.46  819.46  819.46  819.46

 819.46  819.46  819.46  819.46  819.42 819.46

 0.00A r r e n d a m i e n t o  d e  E q u i p o  d e 

Administración.

58150 1 28

390001 000A001M0301105F1113 Otros Servicios Generales.

 16,329.83  0.00  16,329.83  0.00  16,329.83  16,329.83

 97,978.98  0.00  0.00  16,329.83  0.00  16,329.83  0.00  0.000

39201 000A001M0301105F1113 Impuestos y Derechos.  5,545.98  0.00  0.00  924.33  0.00  924.33  0.00

 924.33  0.00  924.33  0.00  924.33  924.33

 0.000

39203 1 S 01 2021 B000A001M0301105F111301  5,545.98  0.00 0.00  924.33  0.00  924.33  0.00

 0.00  924.33  0.00  924.33  924.33 924.33

 0.00Otras Contribuciones.58140 1 28

39801 000A001M0301105F1113 Impuesto Sobre Nóminas y Otros que se 

Deriven de una Relación Laboral.

 92,433.00  0.00  0.00  15,405.50  0.00  15,405.50  0.00

 15,405.50  0.00  15,405.50  0.00  15,405.50  15,405.50

 0.001

39801 1 S 01 2021 2000A001M0301105F111301  92,433.00  0.00 0.00  15,405.50  0.00  15,405.50  0.00

 0.00  15,405.50  0.00  15,405.50  15,405.50 15,405.50

 0.00Impuesto Sobre Nóminas y Otros que se 

Deriven de una Relación Laboral.

58141 1 28
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martes, 12 de enero de 2021

B00101 M0301105F1113 Sistema estatal para la agilización de 

apertura y expansión de empresas
 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 101,362.38  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  101,362.38

00001 B001M0301105F1113 Cobertura Estatal

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 101,362.38  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  101,362.38

300001 000B001M0301105F1113 Servicios Generales.

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 101,362.38  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  101,362.380

310001 000B001M0301105F1113 Servicios Básicos.

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 3,712.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  3,712.000

31801 000B001M0301105F1113 Servicios Postales y Telegráficos.  3,712.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 3,712.000

31801 2 S 01 2021 1000B001M0301105F111301  3,712.00  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

 3,712.00Servicio Postal.58180 1 28

360001 000B001M0301105F1113 Servicios de Comunicación Social y 

Publicidad.
 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 15,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  15,000.000

36101 000B001M0301105F1113 Difusión por Radio, Televisión y Otros 

Medios de Mensajes Sobre Programas y 

Actividades Gubernamentales.

 15,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 15,000.000

36103 2 S 01 2021 1000B001M0301105F111301  15,000.00  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

 15,000.00Otros Gastos de Difusión e Información.58180 1 28

370001 000B001M0301105F1113 Servicios de Traslado y Viáticos.

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 40,200.38  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  40,200.380

37101 000B001M0301105F1113  Pasajes Aéreos.  20,200.38  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 20,200.380

37111 2 S 01 2021 1000B001M0301105F111301  20,200.38  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

 20,200.38Pasajes Nacionales Aéreos.58180 1 28

37501 000B001M0301105F1113 Viáticos en el País.  20,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 20,000.000

37511 2 S 01 2021 1000B001M0301105F111301  20,000.00  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

 20,000.00Viáticos Nacionales.58180 1 28

380001 000B001M0301105F1113 Servicios Oficiales.

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 42,450.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  42,450.000

38301 000B001M0301105F1113 Congresos y Convenciones.  42,450.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 42,450.000

38301 2 S 01 2021 1000B001M0301105F111301  42,450.00  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

 42,450.00Congresos y Convenciones.58180 1 28


